Линейный диффузор РЭД-ЛУК-РУ*
1
Назначение
Линейные щелевые диффузоры, как известно,
используются в основном для притока воздуха,
однако в зависимости от дизайнерского решения,
они могут использоваться с успехом и для удаления
воздуха.

скрытая регулировка на пружине, цвет дефлектора
RAL9016М.
Условное обозначение при заказе
Покрытие диффузора
Б/П - без покрытия
RAL - порошковое покрытие
*- для комплектации ДФ(Фикс) отсутстиует
возможность выбора покрытия, цвет такой же как у
диффузора. См. пример
Покрытие комплектации
Б/П - без покрытия
RAL - порошковое покрытие
Тип диффузора
SM - диффузор с боковыми
заглукшами
SM-F - диффузор с  фланцем по
всему периметру рамы
Комплектация*
ДФ(Фикс) - фиксированный дефлектор
ДФ(Рег) - дефлектор, скрытая регулировка
на пружине
ПФ - рассекатель (перфорация)
*- выбор цвета комплектации отличного от цвета диффузора
возможно только для ДФ-Рег2 и ПФ. См. пример
Количество щелей/Ширина щели
от 1 до 6 - для ДФ-Фикс, ДФ-Рег1, ДФ-Рег2
от 10 до 80 - для ПФ
2
Комплектация диффузора
Части диффузора РЭД-ЛУК-РУ*
Боковина с двух сторон
 (2 бок,  РЭД-ЛУК-РУ*)
Боковина с одной стороны
(1 бок,  РЭД-ЛУК-РУ*)
Без боковин
(0 бок,  РЭД-ЛУК-РУ*)
А (Длина щели)А (Длина щели)А (Длина щели)
ДФ-Рег 1ДФ-Фикс ДФ-Рег 2
 3
0  3
0
 3
0
ДФ-Рег 1-ПФДФ-ПФ ДФ-Рег 2-ПФ
 3
0  3
0
 3
0
Дефлектор
фиксированный
Дефлектор
регулируемый
на винте
Дефлектор
регулируемый
на пружине Дефлектор
фиксированный
Рассекатель
(Перфорация)
Рассекатель
(Перфорация)
Дефлектор
регулируемый
на винте
Дефлектор
регулируемый
на пружине
 3
0  3
0
Регулировка направления потока воздуха РЭД-ЛУК-РУ*- Рег 1(Рег 2)